LEGISLATIVO

Diário Oficial

Montes Altos - Maranhão

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052, DE 08 DE MARÇO DE 2021

ANO III, Nº 57, MONTES ALTOS, TERÇA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

PORTARIA

PORTARIA

PORTARIA Nº 018/2023

Dispõe sobre a escala de férias da servidora
ocupante do Cargo de Tesoureira e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a seguinte escala de férias da servidora Deusilene Fernandes Miranda, servidora da

Câmara Municipal de Montes Altos – MA, no período de 10 de abril a 09 de maio de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em

contrário.

DÊ-SE CIENTE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS - MA,

Montes Altos, 10 de abril de 2023.

REGINALDO LIMA ALVES

PRESIDENTE

SUMÁRIO
PORTARIA
PORTARIA Nº018/2023...................................................................................................................................................1

 2  Terça-Feira, 11 - Abril - 2023  D.O. LEGISLATIVO

Diário Oficial do Legislativo Municipal

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052/2021 DE 08 DE MARÇO DE 2021
Av. Fabrício Ferraz, s/n, Bairro Centro CEP: 65936-000 – Montes Altos - MA

www.cmmontesaltos.ma.gov.br

 Reginaldo Lima Alves

Presidente

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/

		2023-04-11T12:38:03-0300
	REGINALDO LIMA ALVES:64508684300